БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0ф9, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 23 » декабрь 20 24й, № 536

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 » декабря 20 34г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 28 августа 2023 года № 513

«Об утверждении нормативов минимальной обеспеченности
населения Республики Башкортостан площадью

торговых объектов на 2024-2028 годы»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 28 августа 2023 года № 513
«Об утверждении нормативов минимальной обеспеченности населения
Республики Башкортостан площадью торговых объектов на 2024-
2028 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 11 июня 2024 года № 258).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ \ Е
РЕГИСТРАЦИИ 1 * А.Г. Назаров